
Preisliste 3lB4
Daimler Benz

gült ig ab 15 9 1984

Aufbau

35135S38L 40 40250 60
3 t z l J . - 52924.-s4761.-60364.-6t  100. -89812.-133206.

Chassis

210

207 D

3 1 0

307 D

309 D

3 1 0

307 D

309 D

410

407 D

409 D

1 6 1 3  D

Motor

Benzin

Diesel

B enzin

Diesel

Diesel

Benzin

Diesel

Diesel

Benzin

Diesel

Diesel

Diesel

PS/KW

s5t70

72t53

95/70

72t53

B8/65

95t70

72t53

B8/65

95t70

72t53

88/65

130/99

Ges.-Gewicht

2,80 t

2,80 r

3,20 r

3,20 t

3,20 t

3,50 t

3,50 t

3,s0 t

4,60 t

4,60 t

4,60 t

6,50 t

78772-l

800e8-l

80517.-

81907.-

83610.-

82228.-

83618.-

85321.-

85016.-

86373.-

88077.-

92717.-

94073.-

95778.-

95597.-

96954.-

98818.-

25893.-

125114.-

198800.-

C 50 Hydrolenkung
G 40 Automatic4etriebe

1585.-
3273.-

1585.-
3273.-

'1585.-

3273.-
1585.-
3273.-

1585.-
3273.-

Serie Serie
5425.-

Die Listenpreise sind unverbindliche Preise incl. 14 0/o MWSI.
ab Herstellerwerk.
Anderung in Preis und Ausstattung vorbehalten.
Die Preise für Sonderausstattungen gelten nur bei Serienanfertigung.

Josef Arnold KG
Fahrzeugbau
Grimmenste in .13

7962 Wolfegg
Telefon 0 75 27 /  66 60
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Sonderausstattung auf Wunsch
gült ig ab 15. 9.  1984

+ lieferbar
- nicht lieferbar
S serienmäßi0 in Grundausstattung
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